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vc spraw¡e ustalenla wysokotci stawek podatku CId Énodków tnan¡sprontowych
na 3.(}$L nCIk

Na @stawie art. 18, ust. Z pktfi, art. 4ü, ust. 1- , art. 4t ust. L omz art. 42, ust 1
iust. I ustawy zdnia S marca 1990 roku osamcrzqdziegminnym (Ilz.U. z 199S r. Nr 13
p¿ 74, Nr 58,poz. 261,Hr L06, poz. 496, Nr 132, p+2, 627., z L997 roku Nr 9, FOz, 43'Hr
Lü6, pclz. 679,. l{r 7.07, rroz.68S, Nr J-13, poz. 734 Nr i"?3, tr:2. 775, z 1998 roku nr 155,
poz. 1014 Nr 162 poz. 1126, z 199$ rr¡ku Hr 38, poz. 360, Hr 49, poz. 495, Nr 1LCI' poz.

1ZSS , z Z0ü0 r. Nr 26 , Foz. 30ü, t{r ffi, Foz. 552, Nr 62, perz. 718, l{_r 91 poz. 1CI09' f{r 95'
por. iOqf l i art. t0 usbwy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opl-atach lokalnych

inr.U.Nr $l poz, 31 t{r1ü1., poz. 444, Nr 1L6, poz. 5OZ, z 19$Z r Nr Z1-, poz. 86, z 1-994 rcrku
i{r 1Z3,po¿. 6CI0 z 19S6 r. t*lr 149, poz. 7t}4 I{r $1-, poz. 40S, z 1997 roku f{r 5, poz. l'4'
l{r 121, ry2. 770, $lr 1CI7 pqz. S8$, Nr 123, poz. 780 i z 1$9S roku Nr 1CI6, poz' 66S' Nr 150'
pnz. QB3, Nr 160, poz. 1ü5fi i z 200CI roku Hr 88 peiz.$B3, Hr 95 pclz. 1041r Hr 122' poz.

t31S , z 200J. Nr itt, poz. L197 l oraz art. 4 ust, L ustawy z dnia 20 lipm Z0$0 roku
o oglaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych akfów prawnych {Dz'U.fdr 62, poz.
77.fi z 2001 r. Hr 4ü, poz. 4$9 ) Rada Fliejska ur:hwala co nastqpuje :
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Ustala siq stawki podatku od *rodkéw transporlowych :

1. üd autohusu, w zaleinoÉci
a) mnieiszej niz 30 miejsc
b) równej lub wyzszej niz 3CI rniejsr-:

?-. ücl samocho¿lu ciqzarowr4to w zaleinosci cxi dopuszczalnej rna$y catkowitei
pojazdu :
ñ) od 3r5 tony do 5r5 tcrny wtqcznie
b) powyfei 5,5 tony do 9,0 t wlqcznie
c) ¡rowyzej $rCI ton
d) ¡mwyiej 12,ü ton

a) orl 3,5 Lnnir i ponizej 1.2.,ü tcn
h) od 1-?-,0 tony do 3ir,0 ton w{qcznie
c) powyzei 3S t-on

ilC przy¡¿*p i n;rci*p, l"rtór*'lqc:ini* ;
rrlasE cafkor'vit4 :
a) M 7,0 ton i ¡rnnizej 1?-,0 lon
bl cld 12,0 ton do 36,0 ton
c) porvy:ej 3s,CI ton

¡r,** i,* rl n j,1 d o p t.r s.ru ;:a I n ;,¡

3. üd ciEgnit:a sior$owego lub tralastnr,rrego przyst*sovraneqo clo uiywania f4cznie
z nctflzepa.lutr pr¿yczclp¡l o dopurszczalnej masie cñ+kowitej zwpoh.r trria:dÓrv:

7CIü,üü z-l
1.350,CI0 zl

60ürüü z{
85ü,üü zi

L.100,00 zl
11.29fi.0f) zJ

1.40010ü zt
l-.77tJ,üü *
2.i9CI,00;:Í

ii0$,fiCI :¡f
1,11S,üo zl
X-,472,0ü r-{

i t - , ¡xrjn ;rie rn si I n i kt:w y n'r



&. É-"

Traci moc uchwala Hr XXXIX/363/01 z dnia 23 listopada 2001 roku w spmwie
ustalenia wysclkoÉci sbwek podatku od Érodków transportowych na Z00Z rok.
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Wykonanie uchwaly powierza siq Zarz.qclowi Miejskiemu.

flk 4"

Uchwal*a podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie w miejmach publicznych oraz
opublikowanie w Dzienniku ttrzqclowynr Wojewfuztwa Swiqtcrkrzyskiego .

Rady Miejgl6ej w Jqdr4qipwie
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Uchw*l-a wchodzi w iycie ¡ro uplyrvie l-4 dni od ogfoszenia w Dzienniku Urzqdoruym
lVojewód ztwa Éwiqtokrzyskiegr:.

Irrzewgdniczqcy


